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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 39 495,00 2 200,00 41 695,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 174 996,00 0,00 174 996,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 15 939 707,73 350 744,71 16 290 452,44
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 247 649,00 162 900,00 1 410 549,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 637 831,84 164 088,84 801 920,68

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 669 496,90 25 685,00 1 695 181,90

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 76 674,48 0,00 76 674,48

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 29 400,00 0,00 29 400,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -39 495,00 -2 200,00 -41 695,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -54 432,00 -5 832,00 -60 264,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 859 140,00 -389 339,00 -6 248 479,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -714 483,00 -120 434,00 -834 917,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -637 831,84 -164 088,84 -801 920,68
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 2 077 566,35 36 926,00

Únor 2 044 680,11 71 719,00

Březen 2 006 921,57 51 499,00

Duben 2 895 450,45 38 734,00

Květen 2 686 855,01 67 528,00

Červen 2 676 749,84 53 842,00

Červenec 3 908 625,48 51 371,00

Srpen 3 917 378,88 58 371,00

Září 3 786 491,14 75 809,00

Říjen 2 747 329,42 45 343,00

Listopad 2 782 754,43 66 655,00

Prosinec 3 237 606,44 52 568,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 263 605,16 317 924,74

Únor 237 137,04 218 730,28

Březen 388 608,76 430 087,30

Duben 1 357 776,70 470 512,82

Květen 250 255,31 408 556,75

Červen 582 095,52 589 386,69

Červenec 1 752 814,74 511 910,10

Srpen 204 898,60 167 645,20

Září 418 183,19 515 132,93

Říjen 191 936,30 245 064,02

Listopad 348 322,21 275 085,20

Prosinec 1 031 224,37 578 959,36

7 026 857,90 4 728 995,39CELKEM
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 39 495,00 39 495,00 41 695,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 174 996,00 174 996,00 174 996,00
021 Stavby 15 939 707,73 15 939 707,73 16 290 452,44
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 247 649,00 1 247 649,00 1 410 549,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 646 763,84 637 831,84 801 920,68
031 Pozemky 1 669 496,90 1 669 496,90 1 695 181,90
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 76 674,48 76 674,48 76 674,48
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 29 400,00 29 400,00 29 400,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -39 495,00 -39 495,00 -41 695,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -48 600,00 -54 432,00 -60 264,00
081 Oprávky ke stavbám -5 446 179,00 -5 859 140,00 -6 248 479,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -604 239,00 -714 483,00 -834 917,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -646 763,84 -637 831,84 -801 920,68
194 Opravné položky k odběratelům -17 699,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 005 170,07 2 176 623,93 3 237 606,44
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 1 000 000,00
261 Pokladna 22 154,00 8 688,00 52 568,00
311 Odběratelé 138 231,20 0,00 48 158,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 54 080,00 57 320,00 64 505,78
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 15 000,00
388 Dohadné účty aktivní 250 000,00 14 063,00 12 867,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 64 234,00 38 669,48 41 233,51
331 Zaměstnanci 42 455,00 56 754,00 91 578,00
336 Sociální zabezpečení 7 783,00 4 390,00 14 363,00
337 Zdravotní pojištění 6 178,00 4 104,00 8 887,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 254,00 5 862,00 7 504,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 29 076,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 2 400,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 8 000,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 54 080,00 57 320,00 64 505,78
401 Jmění účetní jednotky 7 742 872,05 7 742 872,05 7 742 872,05
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 5 460 611,44 5 251 758,32 5 071 666,61
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -2 808 804,60 -2 808 804,60 -2 808 804,60
408 Opravy předcházejících účetních období -47 713,00 -47 713,00 -403 996,87
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 1 640 177,93 1 988 492,49 2 693 351,79
441 Rezervy 0,00 0,00 363 224,66
451 Dlouhodobé úvěry 1 966 000,00 1 768 000,00 1 575 000,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2022Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 319 573,07 280 000,00 319 573,07114,13 100,00 0,00
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 29 180,31 18 500,00 29 180,31157,73 100,00 0,00
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 64 857,96 48 500,00 64 857,96133,73 100,00 0,00
-1121 Daň z příjmů právnických osob 490 914,53 410 000,00 490 914,53119,74 100,00 0,00
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 114 190,00 0,00 114 190,000,00 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 112 932,81 910 000,00 1 112 932,81122,30 100,00 0,00
-1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 353,19 1 200,00 1 353,19112,77 100,00 0,00
-1341 Poplatek ze psů 2 900,00 3 100,00 2 900,0093,55 100,00 0,00
-1342 Příjem z poplatku z pobytu 26 355,00 0,00 26 355,000,00 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 73 990,00 70 000,00 73 990,00105,70 100,00 0,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 15 783,79 12 000,00 15 783,79131,53 100,00 0,00
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 11,24 0,00 11,240,00 100,00 0,00
-1511 Daň z nemovitých věcí 174 838,65 175 000,00 174 838,6599,91 100,00 0,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 173 123,00 514 800,00 3 173 123,00616,38 100,00 0,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 16 735,00 20 000,00 16 735,0083,68 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14 855,00 16 000,00 14 855,0092,84 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 88 000,00 48 000,00 88 000,00183,33 100,00 0,00
-2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00 0,00
-2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 3 250,00 0,00 3 250,000,00 100,00 0,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 4,47 5,00 4,4789,40 100,00 0,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 99 395,00 100 000,00 99 395,0099,40 100,00 0,00
-2322 Příjem z pojistných plnění 22 422,00 0,00 22 422,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00 0,00
-3111 Příjem z prodeje pozemků 850,00 0,00 850,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 500,00 70 500,00100,00 100,00 0,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 520 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -520 000,00

Příjmy: 6 493 515,02 2 697 605,00 240,71 5 973 515,02 108,71 -520 000,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 232 169,90 5 000,00 232 169,904 643,4 100,00 0,00
-5019 Ostatní platy 971,00 9 500,00 971,0010,22 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 226 470,00 158 500,00 226 470,00142,88 100,00 0,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 157 146,00 160 000,00 157 146,0098,22 100,00 0,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 79 053,10 2 000,00 79 053,103 952,6 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 48 374,00 18 000,00 48 374,00268,74 100,00 0,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 184,00 1 200,00 1 184,0098,67 100,00 0,00
-5132 Ochranné pomůcky 73,00 0,00 73,000,00 100,00 0,00
-5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5134 Prádlo, oděv a obuv 1 195,00 0,00 1 195,000,00 100,00 0,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 459,00 500,00 459,0091,80 100,00 0,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 172 858,84 8 000,00 172 858,842 160,7 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 377 842,10 109 500,00 377 842,10345,06 100,00 0,00
-5141 Úroky vlastní 110 486,70 35 000,00 110 486,70315,68 100,00 0,00
-5153 Plyn 14 597,68 30 000,00 14 597,6848,66 100,00 0,00
-5154 Elektrická energie 121 659,18 105 000,00 121 659,18115,87 100,00 0,00
-5156 Pohonné hmoty a maziva 50 734,00 17 000,00 50 734,00298,44 100,00 0,00
-5162 Služby elektronických komunikací 1 778,00 3 000,00 1 778,0059,27 100,00 0,00
-5163 Služby peněžních ústavů 58 411,40 35 000,00 58 411,40166,89 100,00 0,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 905 341,81 618 405,00 905 341,81146,40 100,00 0,00
-5171 Opravy a udržování 367 327,97 248 500,00 367 327,97147,82 100,00 0,00
-5172 Podlimitní programové vybavení 2 662,00 0,00 2 662,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 7 134,00 0,00 7 134,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 45 091,00 12 500,00 45 091,00360,73 100,00 0,00
-5192 Poskytnuté náhrady 600,00 0,00 600,000,00 100,00 0,00
-5194 Věcné dary 27 745,00 11 000,00 27 745,00252,23 100,00 0,00
-5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám 71 500,00 0,00 71 500,000,00 100,00 0,00
-5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 18 000,00 5 000,00 18 000,00360,00 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 16 300,00 6 000,00 16 300,00271,67 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 310 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -310 000,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5348 Převody do vlastní pokladny 210 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -210 000,00
-5362 Platby daní státnímu rozpočtu 276 360,00 0,00 276 360,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 114 190,00 0,00 114 190,000,00 100,00 0,00
-5492 Dary fyzickým osobám 16 500,00 0,00 16 500,000,00 100,00 0,00
-5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00 0,00
-5494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 0,00 25 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5531 Peněžní dary do zahraničí 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00
-5901 Rezervy 0,00 800 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 123 060,43 0,00 123 060,430,00 100,00 0,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 162 900,00 0,00 162 900,000,00 100,00 0,00
-6130 Pozemky 25 710,00 0,00 25 710,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 4 367 385,11 2 499 605,00 174,72 3 847 385,11 113,52 -520 000,00

Nst Zdr UZ 000 0 00090
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 127 000,00 0,00 127 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 127 000,00 0,00 0,00 127 000,00 100,00 0,00

-5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6121 Stavby 227 684,28 0,00 227 684,280,00 100,00 0,00

Výdaje: 227 684,28 0,00 0,00 227 684,28 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4 400,00 0,00 4 400,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 100,00 0,00

-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 400,00 0,00 4 400,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29018 Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích, podle písm. I pra
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29029 Finanční příspěvek na ochranu lesa
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 74 000,00 0,00 74 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 74 000,00 0,00 0,00 74 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích.
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 136 144,00 0,00 136 144,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 136 144,00 0,00 0,00 136 144,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 90002 Národní program Životní prostředí – NIV
-4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00 0,00 9 000,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 400,00 0,00 400,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 98043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2022
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 6 602,88 0,00 6 602,880,00 100,00 0,00

Příjmy: 6 602,88 0,00 0,00 6 602,88 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 22 456,00 0,00 22 456,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 016,00 0,00 9 016,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 528,00 0,00 528,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 1 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 4 955,80 0,00 4 955,800,00 100,00 0,00

Příjmy: 4 955,80 0,00 0,00 4 955,80 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 4 955,80 0,00 4 955,800,00 100,00 0,00

Výdaje: 4 955,80 0,00 0,00 4 955,80 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 5 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 23 170,20 0,00 23 170,200,00 100,00 0,00

Příjmy: 23 170,20 0,00 0,00 23 170,20 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 23 170,20 0,00 23 170,200,00 100,00 0,00

Výdaje: 23 170,20 0,00 0,00 23 170,20 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 170 5 29031 Národní plán obnovy – neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 55 670,00 0,00 55 670,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 55 670,00 0,00 0,00 55 670,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 7 026 857,90 2 697 605,00 6 506 857,90 -520 000,00260,49 107,99

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

4 728 995,39 2 499 605,00 4 208 995,39 -520 000,00189,19 112,35

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 319 573,07 280 000,00 319 573,07114,13 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 29 180,31 18 500,00 29 180,31157,73 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 64 857,96 48 500,00 64 857,96133,73 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 490 914,53 410 000,00 490 914,53119,74 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 114 190,00 0,00 114 190,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 112 932,81 910 000,00 1 112 932,81122,30 100,00 0,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 353,19 1 200,00 1 353,19112,77 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 2 900,00 3 100,00 2 900,0093,55 100,00 0,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 26 355,00 0,00 26 355,000,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 73 990,00 70 000,00 73 990,00105,70 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 15 783,79 12 000,00 15 783,79131,53 100,00 0,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 11,24 0,00 11,240,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 174 838,65 175 000,00 174 838,6599,91 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 125,86 0,00100,002 426 880,55 2 426 880,551 928 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 173 123,00 514 800,00 3 173 123,00616,38 100,00 0,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 16 735,00 20 000,00 16 735,0083,68 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14 855,00 16 000,00 14 855,0092,84 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 88 000,00 48 000,00 88 000,00183,33 100,00 0,00

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00 0,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 3 250,00 0,00 3 250,000,00 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 4,47 5,00 4,4789,40 100,00 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 99 395,00 100 000,00 99 395,0099,40 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 22 422,00 0,00 22 422,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 490,16 0,00100,003 425 284,47 3 425 284,47698 805,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 850,00 0,00 850,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,00850,00 850,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 48 002,88 0,00 48 002,880,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 500,00 70 500,00100,00 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 358 340,00 0,00 358 340,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 520 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -520 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 127 000,00 0,00 127 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 665,0 -520 000,00179,531 173 842,88 653 842,8870 500,00

Příjmy celkem: 260,49 -520 000,00107,997 026 857,90 6 506 857,902 697 605,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 320 295,90 5 000,00 320 295,906 405,9 100,00 0,00

5019 Ostatní platy 971,00 9 500,00 971,0010,22 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 257 926,00 158 500,00 257 926,00162,73 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 157 146,00 160 000,00 157 146,0098,22 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 79 053,10 2 000,00 79 053,103 952,6 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 48 374,00 18 000,00 48 374,00268,74 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 184,00 1 200,00 1 184,0098,67 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 73,00 0,00 73,000,00 100,00 0,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 1 195,00 0,00 1 195,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 459,00 500,00 459,0091,80 100,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 172 858,84 8 000,00 172 858,842 160,7 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 391 258,10 109 500,00 391 258,10357,31 100,00 0,00

5141 Úroky vlastní 110 486,70 35 000,00 110 486,70315,68 100,00 0,00

5153 Plyn 14 597,68 30 000,00 14 597,6848,66 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 121 659,18 105 000,00 121 659,18115,87 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 50 734,00 17 000,00 50 734,00298,44 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 1 778,00 3 000,00 1 778,0059,27 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 58 411,40 35 000,00 58 411,40166,89 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 905 741,81 618 405,00 905 741,81146,46 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 367 327,97 248 500,00 367 327,97147,82 100,00 0,00

5172 Podlimitní programové vybavení 2 662,00 0,00 2 662,000,00 100,00 0,00

5173 Cestovné 7 134,00 0,00 7 134,000,00 100,00 0,00

5175 Pohoštění 45 619,00 12 500,00 45 619,00364,95 100,00 0,00

5192 Poskytnuté náhrady 600,00 0,00 600,000,00 100,00 0,00

5194 Věcné dary 27 745,00 11 000,00 27 745,00252,23 100,00 0,00

5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám 71 500,00 0,00 71 500,000,00 100,00 0,00

5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 18 000,00 5 000,00 18 000,00360,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 16 300,00 6 000,00 16 300,00271,67 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 310 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -310 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 210 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -210 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 276 360,00 0,00 276 360,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 114 190,00 0,00 114 190,000,00 100,00 0,00

5492 Dary fyzickým osobám 16 500,00 0,00 16 500,000,00 100,00 0,00

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00 0,00

5494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 0,00 25 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5531 Peněžní dary do zahraničí 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

5901 Rezervy 0,00 800 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 167,61 -520 000,00114,174 189 640,68 3 669 640,682 499 605,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 350 744,71 0,00 350 744,710,00 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 162 900,00 0,00 162 900,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 25 710,00 0,00 25 710,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 0,00100,00539 354,71 539 354,710,00

Výdaje celkem: 189,19 -520 000,00112,354 728 995,39 4 208 995,392 499 605,00
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Obec Bořetín, IČO 00476439 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 104 862,51 0,00 -2 104 862,510,00 52,49 -1 000 000,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -1 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00 1 000 000,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -193 000,00 -198 000,00 -193 000,0097,47 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 1 160,5 0,00100,00-2 297 862,51 -2 297 862,51-198 000,00

Financování celkem: 1 160,5 0,00100,00-2 297 862,51 -2 297 862,51-198 000,00
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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